
Kategorie* Název akce Termín Místo konání
Rozsah 

(hod)
Garant akce E-mail Telefon Poznámka

1 Studium pedagogiky pro učitele 04.02.2021 - 24.06.2021 Brno, Hybešova 15 120 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036 Tým lektorů

1 Studium pedagogiky pro vychovatele 04.02.2021 - 24.06.2021 Brno, Hybešova 15 80 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036 Tým lektorů

1 Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 10.09.2020 - 22.01.2021 Hodonín, Horní Valy 2 84 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

1 Studium pro ředitele škol a školských zařízení 14.10.2020 - 30.03.2021 Brno, Hybešova 15 124 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

2.1. Český pravopis - jistoty a novinky 09.11.2020 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

2.1. Rétorika v praxi a hlasová hygiena 17.09.2020 Brno, Hybešova 15 6 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

2.1. Na počátku bylo slovo…? 24.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 6 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

2.1. Alternativní metody ve výuce češtiny 27.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

2.3. Kurz anglického jazyka pro pokročilé 07.10.2020 - 30.06.2021 Blansko, nám. Svobody 2 56 Irena Hrušáková hrusakova@sssbrno.cz 602 169 157

2.3. Kurz anglického jazyka pro mírně pokročilé 07.10.2020 - 30.06.2021 Blansko, nám. Svobody 2 56 Irena Hrušáková hrusakova@sssbrno.cz 602 169 157

2.3. Doplňující didaktické studium anglického jazyka 11.01.2021 - 17.05.2021 Brno, Hybešova 15 64 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

3.1. Využití INSPIS ŠVP pro ZŠ 09.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.1. Využití INSPIS ŠVP pro MŠ 12.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.2.

Setkání ředitelů a přednáška Školský zákon a Zákoník práce, nové změny a 

úpravy 02.10.2020 Blansko a okolí 5 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511

3.2. Doplňková činnost v příspěvkových organizacích 06.10.2020 Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

3.2. Novela zákoníku práce a praxe školských subjektů 13.10.2020 Znojmo a okolí 5 PaedDr. Karel Rivola rivola@sssbrno.cz 601 326 233

3.3. Úprava úředních písemností 01.12.2020 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

3.3. Právní poradna - zacíleno na inkluzi_webinář 03.09.2020 Hodonín a okolí 5 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

3.3. Školení vedoucích zaměstnanců v oblasti BOZP a PO 04.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

3.3. Chyby vedoucích pracovníků a jejich důsledky I 05.11.2020 Brno, Hybešova 15 4 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

3.3. Chyby vedoucích pracovníků a jejich důsledky II. 05.11.2020 Brno, Hybešova 15 4 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

3.3. Kolegiální podpora a mentorské dovednosti na škole 06.04.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

3.3. Finanční řízení škol - Mgr. Pavel Zeman 06.10.2020 Brno, Hybešova 15 6 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

3.3. Veřejné zakázky ve školství 07.11.2020 Brno, Hybešova 15 6 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. Finanční řízení škol 08.10.2020 Znojmo, Jana Palacha 11 6 Mgr. Renata Hubáčová hubacova@sssbrno.cz 603 228 730

3.3. Vedení školní dokumentace, výkaznictví 09.10.2020 Brno, Hybešova 15 6 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

3.3. Finanční řízení školy aktuálně - Webinář 09.12.2020 Brno a okolí 3 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. Záznamy o úrazech, bezpečnost dětí, pracovní úrazy 10.09.2020 Brno, Hybešova 15 4 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

3.3. FKSP od A do Z 10.10.2020 Brno, Hybešova 15 4 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. FKSP podle novely -  Webinář 11.11.2020 Brno a okolí 3 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. Základní kurz efektivního učení, rozvoje paměti – Růžičkova Metoda 3T 12.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

3.3. Právní poradna 12.11.2020 Břeclav a okolí 5 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

3.3. Alternativní zdroje financování ve školství 12.12.2020 Brno, Hybešova 15 6 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

Nabídka vzdělávacích programů DVPP na 1. pololetí školního roku 2020/2021

pro SŠ



3.3. Základní kurz efektivního učení, rozvoje paměti – Růžičkova Metoda 3T 14.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

3.3. Inventarizace 14.12.2020 Brno, Hybešova 15 4 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

3.3. Školení vedoucích zaměstanců v oblasti BOZP a PO 15.09.2020 Znojmo, Jana Palacha 11 5 Mgr. Renata Hubáčová hubacova@sssbrno.cz 603 228 730

3.3. Právní poradna pro vedoucí školských zařízení –pracovní právo 17.09.2020 Znojmo a okolí 5 PaedDr. Karel Rivola rivola@sssbrno.cz 601 326 233

3.3. Financování regionálního školství aktuálně 19.09.2020 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. Právní poradna 19.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 5 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

3.3. Rozbor vzorové směrnice o vnitřní kontrole příspěvkové organizace 21.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

3.3. Časté chyby při vedení účetnictví s příklady 22.09.2020 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

3.3. Řešení mimořádných událostí ve školách 22.10.2020 Brno, Hybešova 15 6 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

3.3. Novela vyhlášky o FKSP 22.10.2020 Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

3.3. FKSP od A do Z 24.08.2020 Brno, Hybešova 15 4 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

3.3. Řešení mimořádných událostí ve školách 26.10.2020 Blansko, nám. Svobody 2 6 Irena Hrušáková hrusakova@sssbrno.cz 602 169 157

3.3. Třídní učitel jako lídr 26.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

3.3. Účetní uzávěrka a účetní závěrka za rok (aktuální rok) 26.11.2020 Brno, Hybešova 15 6 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

3.3. Řešení mimořádných událostí ve školách 27.10.2020

Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 

Beneše 6 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

3.3. Aktuální financování regionálního školství 29.01.2021 Brno, Hybešova 15 6 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

4.5. Osobnostní rozvoj pedagogů v MŠ, ZŠ 02.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

4.5. Jak se bránit manipulaci, včetně asertivních technik 06.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

4.5. Jak se bránit manipulaci, včetně asertivních technik 12.10.2021 Znojmo, Jana Palacha 11 8 Mgr. Renata Hubáčová hubacova@sssbrno.cz 603 228 730

4.5. Jak se bránit manipulaci, včetně asertivních technik 21.09.2020

Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 

Beneše 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

4.5. Osobnostním rozvojem k efektivnější komunikaci a spolupráci 23.09.2020 - 13.01.2021 Znojmo, Jana Palacha 11 24 Mgr. Renata Hubáčová hubacova@sssbrno.cz 603 228 730

4.5. Jak v komunikaci neprohrát a neublížit - Mgr. Petr Hroch 23.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

4.5. Jak v komunikaci neprohrát a neublížit - Mgr. Petr Hroch 25.09.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.1. Fenomén záškoláctví - rozvíjení řešení nikoli problémů 01.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.1. Rozvoj emoční inteligence u dětí 01.12.2020 Hodonín, Horní Valy 2 5 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.1. Projektové vyučování – inspirace pro 2. stupeň základní školy 03.11.2020 Brno, Hybešova 15 4 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

5.1. Jak komunikovat v krizové situaci? 03.12.2020 Hodonín, Horní Valy 2 5 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.1. Formativní hodnocení žáků ve výuce 05.10.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.1. Proč zavádět žákovská portfolia a jak s nimi pracovat 07.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873

5.1. Využití INSPIS ŠVP pro SŠ 07.12.2020 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.1. Líný učitel 07.12.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.1. Práce s třídním klimatem – kratší verze 09.02.2021

Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 

Beneše 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.1. Schengenský syndrom aneb Chraňme hranice a limity, protože jsou zdravé 09.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.1. Metody k podpoře čtenářské gramotnosti napříč vyučovacími předměty 10.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.1. Jak na projekty a projektové vyučování? 10.02.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873

5.1. Identifikace, podpora a rozvoj nadání ve školách 10.03.2021 Znojmo, Jana Palacha 11 8 Mgr. Renata Hubáčová hubacova@sssbrno.cz 603 228 730

5.1. Proč zavádět žákovská portfolia a jak s nimi pracovat 10.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

5.1. Fenomén záškoláctví - rozvíjení řešení nikoli problémů 10.12.2020 Blansko, nám. Svobody 2 8 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511

5.1. Co je to formativní hodnocení, v čem spočívá jeho efektivita 12.01.2021 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873

5.1. Líný učitel 15.03.2021 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038



5.1. Učitel a jeho spolupráce s rodiči 15.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.1. Schengenský syndrom aneb Chraňme hranice a limity, protože jsou zdravé 18.02.2021

Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 

Beneše 8 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

5.1. Učitel a jeho komunikace s rodiči 18.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.1. Formativní hodnocení - mýty,skutečnost a užitek pro žáky i učitele 19.08.2020 Znojmo a okolí 3 PaedDr. Karel Rivola rivola@sssbrno.cz 601 326 233

5.1. Zdravé klima ve škole – komunikační situace s jejich aspekty 21.04.2021 Znojmo, Jana Palacha 11 8 Mgr. Renata Hubáčová hubacova@sssbrno.cz 603 228 730

5.1. Osobnostní rozvoj pedagogů v MŠ, ZŠ a ZUŠ 22.09.2020 Brno, Hybešova 15 8 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036

5.1. Rozhodování a řešení problémů 23.09.2020

Břeclav, nábř. Komenského 1, SPŠ E. 

Beneše 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.1. Rozhodování a řešení problémů 23.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

5.1. Leadership ve školské praxi 26.10.2020 Hodonín a okolí 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.5. Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce 04.11.2020 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.5.

Jak na společné vzdělávání prostřednictvím diferenciace a individualizace 

výuky 05.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Michal Slezák slezak@sssbrno.cz 733 585 873

5.5. Žák s potřebou podpůrných opatření 2. - 5. stupně 07.09.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

5.5. Dítě/žák/student s mentálním postižením 11.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.5. Třídní učitel, jeho povinnosti a působení v běžné i inkluzivní třídě 19.10.2020 Blansko, nám. Svobody 2 8 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511

5.5. Doporučení pro žáky se SVP a konkrétní PO 19.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.5. Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce 21.09.2020 Hodonín, Horní Valy 2 5 Drahomíra Ševčíková sevcikova@sssbrno.cz 733 500 822

5.5.

Domácí násilí a škola aneb jak pomoci dětem z rodin s domácím násilím - 

PhDr. Ludmila Čírtková 22.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

5.5. Síla smyslů ve společném vzdělávání 24.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.5. Zážitkové techniky v protidrogové prevenci 27.01.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.5. Zážitkové techniky v protidrogové prevenci 30.09.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.5. Spolupráce pedagoga a asistenta pedagoga ve výuce 30.09.2020 Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.6. Kariérové poradenství pro SŠ 20.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.6. Supervize ve škole aneb Rozvoj profesionality učitelů_webinář 25.08.2020 Hodonín a okolí 4 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.9. Osobnostně sociální rozvoj učitele 02.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.9. Stres a syndrom vyhoření – příznaky a prevence 02.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

5.9. Jan Mühlfeit/Kateřina Novotná_Odemykání dětského potenciálu 04.11.2020 Hodonín a okolí 2 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

5.9. Pocit bezmoci v práci pedagoga 18.02.2021 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

5.9. Konflikty – řešení modelových situací z praxe 22.09.2020 Hodonín a okolí 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

6.4. Znojmo k aktivitám stvořené 1 23.09.2020 Znojmo a okolí 4 PaedDr. Karel Rivola rivola@sssbrno.cz 601 326 233

6.4. Znojemská historie - středověk, renesance 30.09.2020 Znojmo a okolí 2 PaedDr. Karel Rivola rivola@sssbrno.cz 601 326 233

6.5.

Témata a projekty: Tvorba písma, autorská kniha – kaligrafie a ilustrace - 

KOMIKS - MANGA 09.11.2020 Brno, Hybešova 15 6 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036

7.10. Polytechnická výchova z pohledu praktika 2 – podpora badatelství 08.12.2020 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

7.10. Polytechnická výchova z pohledu praktika 1 – pracovní a technické činnosti 10.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Ing. Dagmar Simandelová simandelova@sssbrno.cz 543 426 063

7.10. Zahrada jako inspirace 19.10.2020 Brno, Hybešova 15 5 Ivana Suchánková suchankova@sssbrno.cz 543 426 036

7.2. Voda pro JIhomoravský kraj 03.11.2020 Hodonín, Horní Valy 2 2 PaedDr. Magda Zálešáková zalesakova@sssbrno.cz 603 867 660

7.2. Voda pro JIhomoravský kraj 15.10.2020 Blansko, nám. Svobody 2 2 Mgr. Radomíra Ježková jezkova@sssbrno.cz 734 441 511

7.4. Učíme děti zpívat – náprava nezpěváků bude upřesněn Blansko, nám. Svobody 2 6 Irena Hrušáková hrusakova@sssbrno.cz 602 169 157



7.5. Rozvoj mediální gramotnosti ve školním prostředí 09.12.2020 Hodonín, Horní Valy 2 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

7.8. Nordic Walking pro pedagogické pracovníky 08.10.2020 Blansko, nám. Svobody 2 5 Irena Hrušáková hrusakova@sssbrno.cz 602 169 157

7.9.

Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky – 

doškolovací kurz 07.10.2020 Brno, Hybešova 15 5 Jana Daňková dankova@sssbrno.cz 543 426 029

7.9.

Základní norma zdravotnických znalostí pro pedagogické pracovníky – 

doškolovací kurz 24.08.2020 Znojmo, Jana Palacha 11 5 Mgr. Bc. Petra Burianová burianova@sssbrno.cz 603 228 730

7.9. Zdravé cvičení pomáhá v učení – pomocí jógových technik 24.09.2020 Hodonín, Horní Valy 2 5 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

7.9. Zaměřeno na profesní růst - Profesní seniorita pro pedagogické pracovníky 27.08.2020 - 28.08.2020 Hodonín, Horní Valy 2 16 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420

8.1. Využití neškolských strategií při řešení úloh v matematice 02.12.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

8.1. Matematická gramotnost – Od aritmetiky k algebře 11.11.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

8.1. Zvyšování finanční gramotnosti na středních školách 13.10.2020 - 01.12.2020 Brno, Hybešova 15 20 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

8.1. Matematická gramotnost – Společné vzdělávání (nadaní žáci, žáci se SPU) 14.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

8.1. Matematická gramotnost – GeoGebra ve výuce matematiky 22.09.2020 - 06.10.2020 Brno, Hybešova 15 16 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

8.2. Fyzika na ZŠ a víceletých G, která žáky baví II bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

8.3. Jak motivovat v hodinách chemie 01.10.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Eva Prokešová prokesova@sssbrno.cz 543 426 056

8.9. MS Word – pro pokročilé uživatele bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Office 365 – využití pro školy bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Webové aplikace ve školním prostředí bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Volně dostupné programy pro výuku na 2. stupni ZŠ a SŠ bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Využití tabletu ve volnočasových aktivitách bude upřesněn Brno, Hybešova 15 8 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Úprava videa ve volně dostupných programech bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. MS Word – základy práce bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Online kvízy, didaktické hry a testy na tabletech, mobilech i v PC bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Efektivní práce s informacemi bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Dobré nápady pro výuku informatiky na 2. stupni ZŠ bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Využití počítače při výuce výtvarné výchovy bude upřesněn Brno, Hybešova 15 16 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. MS PowerPoint – práce s prezentacemi pro potřeby jazykové školy bude upřesněn Brno, Hybešova 15 7 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Kancelářské aplikace pro práci s textem a tabulkou ve školní praxi bude upřesněn Brno, Hybešova 15 16 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Netradiční výuka informatiky – metoda převrácené třídy bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Netradiční výuka informatiky: výuka informatiky bez počítačů bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Využijte Google Classroom na maximum bude upřesněn Brno, Hybešova 15 5 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. MS Excel – základy práce bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. MS Excel – pro mírně pokročilé bude upřesněn Brno, Hybešova 15 8 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

8.9. Moderní technologie ve výuce bude upřesněn Brno, Hybešova 15 10 Dana Koláčková kolackova@sssbrno.cz 543 426 060

9.1. Extremismus a radikalismus 03.11.2020 Brno, Hybešova 15 4 Naďa Zhořová zhorova@sssbrno.cz 543 426 068

9.1. Drogy ve škole - Mgr. Zahradník 23.09.2020 Brno, Hybešova 15 8 Mgr. Monika Součková souckova@sssbrno.cz 543 426 038

9.1. Cizí jazyk za 3 až 4 měsíce 26.08.2020 Hodonín a okolí 8 Ing. Stanislava Mrkvová mrkvova@sssbrno.cz 728 582 420



* Vysvětlivky kategorie 

Kategorie Název kategorie Kategorie Název kategorie

1 Kvalifikační studia 6.3. Humanitní

2 Jazyky 6.4. Dějepis

2.1. Český jazyk 6.5. Umění a kultura

2.2. Další cizí jazyk 7 Předměty výchovy

2.3. Angličtina 7.1. Dramatická výchova

2.4. Němčina 7.10. Výtvarná výchova

2.5. Ruština 7.11. Dopravní výchova

2.6. Francouzština 7.2. Environmentální výchova

3 Provoz a řízení 7.3. Etická výchova

3.1. Management +  hodnocení vzdělávání 7.4. Hudební výchova

3.2. Ekonomika 7.5. Mediální výchova

3.3. Provoz a řízení 7.6. Občanská výchova

4 Měkké dovednosti 7.7. Taneční a pohybová výchova

4.1. Lektorské dovednosti 7.8. Tělesná výchova

4.2. Měkké dovednosti 7.9. Výchova ke zdraví a zdrav.život.stylu

4.3. Mentoring a koučing 8 ICT a přírodovědné obory

4.4. Kritické myšlení 8.1. Matematika

4.5. Komunikační dovednosti 8.10. Kariérové poradenství

5 Pedagogika, psychologie a didaktika 8.11. Polytechnická výchova

5.1. Obecná pedagogika 8.2. Fyzika

5.2. Předškolní pedagogika 8.3. Chemie

5.3. Mimoškolní pedagogika 8.4. Zeměpis

5.4. Didaktika 8.5. Přírodověda, Biologie

5.5. Speciální pedagogika 8.6. Strojírenství

5.6. Poradenské a konzultační služby 8.7. Stavebnictví

5.7. Podpora nadaných 8.8. Elektrotechnika

5.8. Vzdělávání pracovníků ŠPZ 8.9. ICT

5.9. Psychologie 9 Prevence, podpora bezpečného prostředí

6 Společenské vědy 9.1. Prevence, podpora bezp. šk. prostředí

6.1. Religionistika 9.2. Ochrana člověka za mimořádných událostí

6.2. Filozofie 10 Celoživotní vzdělávání




